Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da(o) FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo licitatório nº 023-FMS/2015 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços de Locação de veiculo leve, ano de fabricação 2013/2014, com capacidade de 03
a 5 lugares/ capacidade  para transporte de carga de  até 480kgs, a diesel ou gasolina, com motorista, em perfeito
estado de conservação, Certificado de Registro e licenciamento do Veiculo atualizado perante o órgão do DETRAN
(PA), Documentação do motorista devidamente atualizada, tendo no veiculo itens de segurança, conforme normas
estabelecidas pelo Código Nacional de Transito, Carteira de Habilitação do condutor atualizada, destinado à locomoção
de pacientes do TFD ( Tratamento Fora do Domicilio) e materiais diversos, no Municipio de Santarém-Pará.. Foi em
toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 023-FMS/2015 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) N. C. P. SIMOES - ME, com o valor total de R$ 40.800,00(Quarenta Mil, Oitocentos
Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 24 de Junho de 2015

 CARLOS AUGUSTO FERNANDES BÊTA
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA SETE DE SETEMBRO, 1976 - CENTRO

		2015-10-27T11:14:39-0300